Andreas Wodman pro pellibus.

### Duo garciferi Willelmi Jacsoun.

## Foristallatores finientes post conuiccionem Assise cum preposito

P. 154-

Johannes filius Donaldi finiuit cum preposito pro vi s. viii d.,  
et si frequenter partes Moraue soluet xx s.

Thomas Vryng inuenit Robertum Dauid plegium ad standum et comparendum calumpnie prepositi.

<sup>1</sup>Rogerus Sprunt coniuctus fuit per assisam de foristallacione, et finiuit xl d.<sup>1</sup>

Walterus Ricardi occupat libertatem burgi et finiuit pro  
ii s., plegio Andrea Petri.

Johannes Inuerory foristallauit in Kynedward, et finiuit  
x[d].

**1-1** Scored through.

Alexander Voket concessit quod foristallauit tres petras lane.

Andreas filius Johannis, gener Ade Forster, concessit foristallacionem quinque petrarum et dimidie, et finiuit xii d.

Alanus, frater uxoris Thome Strang, posuit se in voluntate prepositi de regratacione denariatorum, plegio Willelmo<sup>1</sup>[ . . ]<sup>1</sup>, finiuit xii d. Et de residuo erit ad assisam.

<sup>2</sup>Johannes flechar tannator est<sup>2</sup>.

<sup>2</sup>Willelmus Blakburn tannator est<sup>2</sup>.

#### Non habentes terras

Galfridus Ramfru	.	.	.	.	.	.	xl d.
Willelmus Forster	.	.	.	.	.	.	xl d.
Dunceanus filius Ade	.	.	.	.	.	.	xl d.
Walterus filius Andree	.	.	.	.	.	.	xl d.
Willelmus Gray	.	.	.	.	.	.	xl d.
Thomas Strang.							
<sup>2</sup> Johannes Laurencii, kerd <sup>2</sup>	.	.	.	.	.	.	xl d.
<sup>2</sup> Johannes Newburgh <sup>2</sup>	.	.	.	.	.	.	xl d.
<sup>2</sup> Ricardus Nachtysoun <sup>2</sup>	.	.	.	.	.	.	xl d.
Walterus Patricii	.	.	.	.	.	.	xl d.
<sup>2</sup> Henricus Ratheny <sup>2</sup>	.	.	.	.	.	.	xl d.
<sup>2</sup> Dunceanus de Mernys <sup>2</sup>	.	.	.	.	.	.	xl d.
Willelmus Burnet	.	.	.	.	.	.	xl d.
Johannes Thome, baxter.							
<sup>2</sup> Robertus Glanderstoun <sup>2</sup>							
<sup>2</sup> Willelmus Spaldyng <sup>2</sup> .							
Willelmus Walkar de hole.							
Johannes Crab	.	.	.	.	.	.	xl d.
Thomas Johannis, carnifex	.	.	.	.	.	.	xl d.
Willelmus harpar	.	.	.	.	.	.	xl d.
Duthacus Lownan.							
Johannes Lany.							

#### Bolla aque

Assedatur Willelmo filio Andree a nono die mensis May

<sup>1-1</sup> Concealed by repair of MS.

<sup>2-2</sup> Scored through.

usque ad festum sancti <sup>1</sup>Martini<sup>1</sup> immediate sequentem pro xxiiii s., se ipso plegio.

xxii die mensis Junii de anno etc. cccc primo controuersia mota inter Thomam Willelmi et Johannem Bullok de una terra iacente in vico furcarum etc. fuit, ex consensu par<sup>2</sup>[cium]<sup>2</sup>, posita ad determinacionem et ordinacionem Johannis Ledale, Nicholay Ledale, Johannis Wormot, Willelmi Moden, Johannis R<sup>3</sup>[u]<sup>3</sup>thirfork, Petri Paxtoun, qui, exeuntes in domo consilii burgi de Abirdene pro determinacione dicte cause, et, ipsa ventulata inter ipsos, venerunt in pretorio coram preposito, Matheo Balram, balliuo, Ricardo Lownan, Simone de Benyn et Alano Jacobi, et fecerunt vocari coram ipsis dictum Johannem et Thomam ac ipsos iurare magno sacramento quod starent ordinacioni et determinacioni <sup>4</sup>inter<sup>4</sup> per ipsos factis. Quo facto Petrus de Paxtoun antedictus, unus de dietis determinator<sup>2</sup>[ibus]<sup>2</sup>, recitauit nomine aliorum suam determinacionem, que fuit talis, quod prepositus et ballui proxima die <sup>1</sup>prime<sup>1</sup> sequente datum presentis instrumenti vocarent coram se vicinos ville et de famosioribus, fidelioribus et antiquioribus eorumdem leuari facerent unam assisam neutri parti suspectam, et, sicut dicta assisa determinet, dicti Thomas et Johannes stabunt eidem determinacioni.

Dicto die Willelmus Bullok notum fecit in pretorio dicti burgi coram preposito et aliis prescriptis quod de terra predicta cepit statum et sasinam hereditariam tempore patris, et hoc iurauit per magnum iuramentum, et quod omne ius suum de dicta terra vendidit dicto Thome, et promisit warandizare dictam terram secundum quod exigit ius dicto Thome.

Finientes cum preposito, Dauid Scrogis

p. 156.

Simon More—finiuit pro vi s., viii d., plegio Thoma Amfray.

<sup>1-1</sup> Added above the line.

<sup>2-2</sup> Cut off at edge of page.

<sup>3-3</sup> Stain.

<sup>4-4</sup> Scored through.

Rogerus Sprunt <sup>1</sup>finiuit<sup>1</sup> pro forstallacione et occupacione  
libertatis pro [sic] finiuit iiiii s.

Andreas Mirden posuit se in voluntate prepositi pro  
tannacione, et inuenit Johannem Alani plegium ad  
finiendum cum preposito proxima die prime. Et  
finiuit—ii s., plegio Johanne filio Alani pro solucione.

<sup>1</sup>Thomas Andree de Rechy inuenit Willelmum Blyndcele  
simili modo plegium<sup>1</sup>.

Ypotecarius qui vocatur Segir finiuit cum pre-  
posito pro v s.

Adam filius Walteri . . . . .	ii s.
-------------------------------	-------

Waldy Sutar . . . . .	viii d.
-----------------------	---------

Andreas Coustland . . . . .	xii d.
-----------------------------	--------

Willelmus Blakburn . . . . .	xii d.
------------------------------	--------

qt. clericorum Andreas filius Andy differtur ad proximam primam,  
plegio Johannis [sic] Andree. Finiuit . . . . . xii d.

<sup>1</sup>Johannes Clayhillis<sup>1</sup>.

Alanus Urry . . . . .	xii d.
-----------------------	--------

Henricus Stephani—comparebit in proxima prima, plegio Roberto Dauid . . . . .	xl d.
--	-------

Johannes Wodman . . . . .	xl d.
---------------------------	-------

Willelmus Wily . . . . .	vi d.
--------------------------	-------

Andreas cum Willelmo filio Andree occupat libertatem  
emendo victualia.

Willelmus Salchop qui fuit cum Ricardo Fichet.

Ricardus Dere cum Willelmo Andree.

Johannes Willelmi cum Johanne Thome.

Cristy cum Johanne Andree.

Adam } Robertus } cum Willelmo Strade.
---

<sup>1</sup>Andreas filius Gilberti Kinros<sup>1</sup>.

<sup>1</sup>Jacobus Voket cum Willelmo Blyndcele<sup>1</sup>.

Willelmus Slech finiuit . . . . .	ii s.
-----------------------------------	-------

Willelmus Cramond cum Matheo Hulk finiuit . . . . .	iiii s.
---	---------

Stephanus cum Johanne Yhule.

Johannes Andree cum Bricio Dunccani.

Thomas filius Donaldi.

Patricius qui fuit cum Thoma de Lownan.